
呉 地 交 協 第 ４ 号  

平成２７年４月２２日 

 

呉市地域公共交通協議会委員 各位 

 

       呉市地域公共交通協議会 

       会長 明岳 周作 

 

 

    平成２７年度第１回呉市地域公共交通協議会（書面審議）について（依頼） 

 

 

時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本協議会の運営につきましては格別の御高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，本協議会の事業計画につきましては，本来ならば，本協議会を開催し，協議会にお

いて内容を御審議いただくべきものでございますが，国への申請等の手続きを円滑かつ早急

に進めさせていただくため，書面審議という形式を取らせていただきたいと存じます。 

つきましては，委員の皆様におかれましては，御多忙の折，また，御検討いただく期間も 

非常に短い中で大変恐縮ではございますが，別紙｢生活交通改善事業計画（バリアフリー化

設備等整備事業）｣の承認の可否につきまして，別紙回答書により，平成２７年５月１日

（金）までに御回答を賜りますようお願い申し上げます。 

なお，昨年度第２回本協議会（平成２７年２月９日開催）において報告させていただきま

した｢呉市地域公共交通ビジョン｣の本誌及び概要版を併せて同封いたしますので，御参照の

上，今後の参考としていただければ幸いと存じます。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

呉市地域公共交通協議会 

事務局 呉市都市部交通政策課 

担当：中下・佐藤 

電話：0823-25-3239，3062 

Ｆax：0823-24-9645 

E-mail：kotusei@city.kure.lg.jp 

 



（返信用）  

 

平成  年  月  日  

 

呉市地域公共交通協議会会長 様  

 

呉市地域公共交通協議会         

委員              ㊞   

 

 

平成２７年度第１回呉市地域公共交通協議会（書面審議）について（回答） 

 

 

１ 生活交通改善事業計画（バリアフリー化設備等整備事業）の策定 

□承認する    □承認しない  

理由（                        ） 

 

 

※ □のどちらかにチェックを入れてください（承認しない場合は理由を御記入ください）。 

 


